
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,040,450

8,508,650

1,661,000

6,119,500

15,765,100

4,846,250

13,006,350

8,382,250

8,182,500

14,173,450

2,807,500

12,271,200

6,394,500

14,073,900

8,112,000

13,837,100

6,154,000

2,808,000

5,138,000

10,616,400

4,403,000

8,700,000

6,694,750

5,696,350

9,421,150

4,899,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

6,885

2,500

2,500

7,248

5,525

4,030

10,208

7,621

4,038

0

6,650

3,559

2,500

12,758

11,346

10,535

2,000

2,500

8,802

2,500

8,890

2,553

2,500

11,954

10,555

1,809,132

16,505,952

575,989

5,773,195

17,886,395

8,759,723

16,857,492

17,540,049

3,020,600

26,628,950

3,457,250

11,429,550

6,887,693

20,502,417

16,339,128

22,659,000

9,093,040

1,300,000

4,682,440

25,558,135

26,058,000

27,982,221

6,457,500

4,116,778

22,435,450

10,469,849

特別寄付金 合計

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

4,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

20,000

142,500

57,500

107,500

174,000

97,500

122,500

120,000

102,500

162,500

0

515,000

210,000

160,000

155,000

162,500

140,000

46,000

112,500

117,500

115,000

320,000

120,000

92,500

137,500

90,000

0

250,000

0

0

246,400

118,000

75,000

370,000

210,000

100,000

0

150,000

0

0

636,000

575,000

450,000

0

0

305,000

0

249,000

0

0

520,000

100,000

普通

20,000

392,500

57,500

107,500

420,400

215,500

197,500

490,000

312,500

262,500

0

665,000

210,000

160,000

791,000

737,500

590,000

46,000

112,500

422,500

115,000

569,000

120,000

92,500

657,500

190,000

10

57

23

43

58

39

49

48

41

65

39

100

59

64

62

65

56

23

45

48

46

64

47

37

55

18

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,500

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

5,100

3,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

2,500

2,400

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,000

5,849,582

25,014,602

2,236,989

11,892,695

33,651,495

13,605,973

29,863,842

25,922,299

11,203,100

40,802,400

6,264,750

23,700,750

13,282,193

34,576,317

24,451,128

36,496,100

15,247,040

4,108,000

9,820,440

36,174,535

30,461,000

36,682,221

13,152,250

9,813,128

31,856,600

15,369,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,228,500

4,867,750

6,876,850

10,719,850

6,850,500

4,620,000

6,640,500

4,723,500

6,249,000

6,376,650

8,879,450

5,267,500

17,078,100

1,272,600

5,067,000

14,813,450

4,494,000

5,703,000

4,747,900

5,539,350

12,884,150

3,126,000

6,642,000

1,000,000

7,670,250

16,149,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,428

2,500

14,695

12,456

33,235

3,000

12,785

2,812

11,976

8,461

2,500

10,500

21,883

2,500

5,131

9,139

3,150

10,192

5,285

2,000

5,471

1,500

2,500

0

0

7,216

4,545,626

7,794,126

10,001,000

14,103,055

9,873,864

5,310,000

12,725,000

10,923,472

7,562,066

4,573,000

23,465,500

11,481,000

39,030,307

2,133,000

13,564,157

53,542,304

14,605,000

10,336,787

10,371,383

9,068,502

19,501,612

6,694,656

14,000,348

275,618

17,648,187

19,069,339

特別寄付金 合計

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

赤磐

備前

岡山

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

1,000

5,000

5,000

140,000

75,000

102,500

150,000

120,000

72,000

87,500

90,000

215,000

0

67,500

50,000

344,000

32,500

95,000

212,000

63,000

97,500

185,000

68,000

225,000

37,500

80,000

0

0

265,000

600,000

0

500,000

472,800

1,176,200

0

360,000

0

300,000

220,000

0

160,000

1,538,000

0

100,000

272,416

0

300,000

0

0

251,000

0

0

0

0

500,000

普通

740,000

75,000

602,500

622,800

1,296,200

72,000

447,500

90,000

515,000

220,000

67,500

210,000

1,882,000

32,500

195,000

484,416

63,000

397,500

185,000

68,000

476,000

37,500

80,000

0

0

765,000

28

30

41

50

39

24

35

32

43

26

27

20

86

13

38

53

20

39

35

34

87

25

32

12

57

106

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

5,000

2,500

2,500

3,000

3,000

3,000

2,500

2,800

5,000

0

2,500

2,500

4,000

2,500

2,500

4,000

3,100

2,500

5,200

2,000

2,500

1,500

2,500

0

0

2,500

8,774,126

12,661,876

16,877,850

24,822,905

16,724,364

9,930,000

19,365,500

15,646,972

13,811,066

10,949,650

32,344,950

16,748,500

56,108,407

3,405,600

18,631,157

68,355,754

19,099,000

16,039,787

15,119,283

14,607,852

32,385,762

9,820,656

20,642,348

1,275,618

25,318,437

35,218,489

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,876,100

5,272,000

6,381,500

4,327,500

6,945,000

11,717,350

30,472,800

7,142,850

2,628,000

6,617,750

4,201,000

3,330,000

5,334,000

15,771,700

13,598,200

0

528,815,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,729

2,500

2,500

5,000

12,000

2,500

30,096

8,214

3,000

2,500

7,166

8,017

7,634

3,949

15,921

0

8,804

39,524,765

11,485,110

17,147,037

6,938,084

21,609,485

19,619,400

73,879,580

11,427,616

2,831,000

23,771,556

8,370,000

9,079,730

10,421,061

16,262,400

40,185,852

1,515,281

1,001,052,794

特別寄付金 合計

岡山東

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

牛窓

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

4,000

5,000

5,000

5,000

7,500

6,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

288,000

135,000

130,000

120,000

190,000

90,000

465,000

87,500

15,000

82,500

72,000

72,500

123,000

172,500

142,500

0

8,659,500

1,030,000

0

0

0

266,000

0

4,200,000

200,000

0

0

100,000

160,000

190,000

100,000

765,000

0

18,115,816

普通

1,318,000

135,000

130,000

120,000

456,000

90,000

4,665,000

287,500

15,000

82,500

172,000

232,500

313,000

272,500

907,500

0

26,775,316

96

54

52

24

38

36

155

35

5

33

24

29

41

69

57

0

3,041

2015年11月30日
寄付金納入明細表

平均

3,000

2,500

2,500

5,000

5,000

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

2,500

0

2,847

55,400,865

16,757,110

23,528,537

11,265,584

28,554,485

31,336,750

104,352,380

18,570,466

5,459,000

30,389,306

12,571,000

12,409,730

15,755,061

32,034,100

53,784,052

1,515,281

1,529,868,294

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


